Informacja o wptynieciu pytan do SIWZ

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANE)
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dn. 1106.2019 r.

TO-250-24 TA/2019

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: ,SWIADCZENIE UStUG OCHRONY FIZYCZNEJ OSOB | MIENIA
ORAZ MONITORINGU TERENU i OBIEKTOW INSTYTUTU TECHNIKI BUDOWLANEJ”.

W zawigzku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.
1986) Zamawiajacy informuje, iz wptynety od uczestnikéw przedmiotowego postepowania
nastepujace pytania, co do tresci SIWZ:

Warszawa Filtrowa 1
Pytanie 1:

Czy jest tylko jeden wspdiny system sygnalizacji: wlamania, napadu, wycieku gazéw
technicznych i gazu ziemnego oraz pozaru (czujki dymu) - zwany dalej systemami alarmowymi
- czy ma jedng wspodlng centrale alarmowa?

Odpowiedi:

Jest jeden system alarmowy oparty na 2 centralach alarmowych zintegrowanych ze soba.

Pytanie 2:
Jedli sg to odrebne systemy ile jest integralnych central alarmowych?
Odpowiedi:

Jw.

Pytanie 3:

Czy transmisja sygnatow alarmowych z systemu sygnalizacji pozaru ma byé podtgczony do
komendy strazy pozarnej?



Odpowiedzi:

Budynek nie jest wyposazony w system sygnalizacji pozaru.

Pytanie 4:

Czy w systemie alarmowym wystepujg czujniki zabezpieczajace tereny zewnetrzne - czy tylko
budynek wewnatrz?

Odpowiedz:

Tylko budynek wewnatrz.

Pytanie 5:

Czy w obowiazku Zleceniobiorcy jest konserwacja i petnienie serwisu wszystkich systeméw o
ktérych mowa w zapytaniu - czy majg Parfistwo wtasnego serwisanta?

Odpowiedzi:

Konserwacja odbywa sie przez niezalezny podmiot.

Pytanie 6:
Jesli ma by¢ wykonywana konserwacja to wnosze przestanie opisu systemoéw - ilo$¢ czujnikow
Odpowiedz:

Jw.

Pytanie 7:

Czy posiadajg Paristwo kody serwisowe do obstugi systemoéw sygnalizacji wtamania, gazu czy
pozaru aby umozliwi¢ nowemu operatorowi sygnatu podfaczenie i opisanie wtasciwych
sygnatéw niezbednych do realizacji ustugi monitorowania - czy sygnaty wyprowadzi Pafistwa
wtasny serwisant systemoéw alarmowych?

Odpowiedz:

Konserwator zapewni wsparcie przy podtgczeniu nadajnikéw.

Warszawa Ksawerow 21
Pytanie 8:
W sprawie opisu przedmiotu - dziat 11l

.  Pracownicy wybranego Wykonawcy zostang przeszkoleni w firmie wskazanej przez
Zamawiajgcego w zakresie obstugi technicznych zabezpieczert posiadanych przez



Zamawiajgcego. Koszty szkolenia pokrywa Wykonawca. Koszt jednorazowego
szkolenia dla kazdej lokalizacji niezaleznie od liczby 0s6b wynosi 150,- PLN netto.

W zwigzku z powyzszym zapisem prosze o informacje:

Czy koszt wynosi 150 ztotych za kazdy zainstalowany system (telewizji CCTV,
system alarmowy, sygnalizacji pozaru, gazu, elektronicznym systemem ewidenciji kluczy itd. i
ile on tacznie wynosi w sumie koszt szkolen?

Odpowiedz:

Koszt szkolenia jest niezaleiny od ilosci obiektéw i wynosi 150 za jednorazowe szkolenie z
obstugi wszystkich systemow.

Pytanie 9:

Przy ul. Ksawerdw 21 jest facznie 12 budynkéw, system telewizji przemystowej zewnetrznej
nadzorujgcy wybrane elementy terenu ITB, w 12 budynkach zainstalowane sg systemy
sygnalizacji: wtamania, napadu, wycieku gazéw technicznych i gazu ziemnego oraz pozaru
(czujki dymu) — zwane dalej systemami alarmowymi, stacja monitorowania obiektowych
systemoéw obstugiwana z komputera PC.

Czy kazdy z budynkéw posiada integralny system sygnalizacji wtamania i napadu, system
wycieku gazow technicznych, gazu ziemnego, system, sygnalizacji pozaru?

Odpowiedi:

Kazdy z budynkéw posiada 1 centrale alarmowa nadzorujaca czujki wtamania, wycieku gazu,
dymu lub inne stany techniczne budynku. W budynkach nie ma systeméw do dodatkowego
monitorowania.

Centrale lokalnie poprzez sie¢ wewnetrznag s3 monitorowane przez stacje monitorowania
znajdujacy sie na portierni zlokalizowanej w budynku A (przy bramie wjazdowej na teren
nieruchomosci).

Pytanie 10:
lle jest tych systemow, ile jest centralek alarmowych?
Odpowiedi:

W kompleksie jest 12 centralek wymagajacych podtaczenia do zdalnego monitorowania przez
Wykonawce.



Pytanie 11:

Czy jest wymog transmisji sygnatu p.poz. - system sygnalizacji pozaru - do komendy strazy
pozarnej?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie posiada Centrali Sygnalizacji Pozaru . Brak wymogu automatycznego
informowania strazy pozarne;.

Pytanie 12:

Czy jest wymog podtaczenia transmisji obrazu z kazdego z systemow telewizji przemystowe;j
CCTV lub ze stacji monitorowania obiektowych systemdw obstugiwana z komputera PC na
odlegtoéé czy w ramach obowigzkéw ustuga polega jedynie na obstudze tych systemdéw CCTV
i stacja monitorowania obiektowych systemodw obstugiwana z komputera PC na miejscu przez
pracownika Ochrony Fizycznej?

Odpowiedz:

Nie ma potrzeby transmisji sygnatu wideo na zewnatrz. Ustuga polega jedynie na obstudze
tych systeméw CCTV i stacja monitorowania obiektowych systeméw obstugiwana z
komputera PC na miejscu przez pracownika Ochrony Fizycznej

Pytanie 13:

Kto ponosi odpowiedzialno$¢ i opfaca fakture z powodu nieuzasadnionego uzycia jednostek
Strazy Pozarnej jesli sygnat alarm pozarowy jest wysytany (monitorowany i przesyfany) lub
przekazywany telefonicznie do Paristwowej Strazy pozarnej jesli fatszywy alarm nie byt
spowodowany z winy Zleceniobiorcy?

Odpowiedz
Nie dotyczy. Odpowiedz na pytanie 11.

Pytanie 14:
Przyjazd Grupy interwencyjnej odbywac sie bedzie :
e po wystgpieniu sygnatu alarmowego z systemu SWiN ,

e na wezwanie pracownikéw Wykonawcy [ub upowaznionych przedstawicieli
Zamawiajgcego.
o celem wyrywkowej kontroli pracownikéw ochrony w godzinach nocnych min. 2 razy w

m-Ccu.

e Za przyjazd Grupy interwencyjnej Wykonawcy nie przystuguje dodatkowe
wynagrodzenie.



lle przyjazdéw grupy interwencyjnej w ciggu miesiaca przewiduje Paristwa umowa?
Odpowiedz:

Zgodnie z OPZ, Zamawiajacy wymaga przyjazdu Grupy interwencyjnej w w/wym. sytuacjach,
w tym min. 2 razy w miesigcu celem wyrywkowej kontroli pracownikéw ochrony w godzinach
nocnych.

Pytanie 15:

W przedmiocie umowy Wykonawca zobowigzuje sig takie do zapewnienia gotowosci Grupy
interwencyjnej, o ktérej mowa w ust. 11, ktéra na wezwanie pracownika Wykonawcy, w
sytuacji nadzwyczajnej petnigcego stuzbe w obiekcie Zamawiajacego w Warszawie przyjedzie
do siedziby Zamawiajgcego i zawiezie otrzymang od niego koperte pod adres na niej podany
w Warszawie oraz przywiezie w drodze powrotnej osobe bedacy adresatem do siedziby
Zamawiajgcego.

Ile takich transportow w ciggu miesigca, ile kilometréw to jest kilometréw przewiduje Paristwa
umowa?

Odpowiedi:
Zapis dotyczy obowigzkéw ITB zwigzanych z obronnoscig kraju w sytuacji nadzwyczajne;j.

W dotychczasowej praktyce nigdy nie byto sytuacji okredlonej w ust. 11.

Pytanie 16:
lle czasu potrwa jeden taki transport?
Odpowiedi:

Jak podano w odpowiedzi na pytanie 15.

Pytanie 17:

Jaki bedzie taczny koszt wszystkich szkolen przewidzianych w Katowicach jesli jedno szkolenie
kosztuje 600 ztotych?

Odpowiedz:

Jednorazowe szkolenie pracownikéw ochrony niezaleznie od ilosci oséb obecnych na
szkoleniu wykonywane jest przez firme zewnetrzng i kosztuje 600 zt.
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